
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.102.2021 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie 

Na podstawie  §8 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/187/2021 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 maja 2021r. w sprawie 
statutu Sołectwa Górki Noteckie (Dz.U. W. Lub. z 14 czerwca 2021r. poz.1314) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie. 

§ 2. Datę wyborów ustalam w niedzielę -  22 sierpnia 2021r., w godzinach od 1100 do 1600.  

§ 3. Wybory odbędą się w sali wiejskiej w Górkach Noteckich przy ul. Kurowskiej 2A. 

§ 4. Określam kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zgłoszeń kandydatów można dokonać w sekretariacie Urzędu Gminy Zwierzyn w godzinach pracy 
Urzędu, zgodnie z kalenarzem wyborczym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Zwierzyn oraz na tablicach ogłoszeniowych znajdujących się na terenie Sołectwa Górki Noteckie  
i w Urzędzie  Gminy Zwierzyn. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: 25CCD51A-9830-483E-953E-FB7A63BDA077. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG.0050.102.2021 

Wójta Gminy Zwierzyn 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Kalendarz wyborczy dla wyborów Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie, 
zarządzonych na dzień 22 sierpnia 2021 roku 

Termin wykonania czynności wyborczych Czynności wyborcze 
1 2 

do dnia 16 lipca 2021 r. - podanie do publicznej wiadomości informacji o 
wyborach Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie 

do dnia 30 lipca 2021 r. do godz. 14 00 - zgłaszanie  kandydatów na Sołtysa Sołectwa Górki 
Noteckie 

do dnia 2 sierpnia 2021 r. - podanie do publicznej wiadomości  danych o 
kandydatach na Sołtysa 

do dnia 6 sierpnia 2021 r. -  zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 
wyborczej 

do dnia 12 sierpnia 2021 r. - powołanie przez Wójta Gminy Zwierzyn Komisji 
wyborczej, 

do dnia 19 sierpnia  2021 r. - składanie wniosków o dopisanie do spisu wyborców w 
wyborach Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie 

w  dniu 20 sierpnia 2021 r. - sporządzenie spisu wyborców  
w dniu 22 sierpnia  2021 r. godz. 11 00 - 16 00 - głosowanie 

Id: 25CCD51A-9830-483E-953E-FB7A63BDA077. Podpisany Strona 1



Zgłoszenie kandydata na Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie 
w wyborach 

zarządzonych na dzień 22 sierpnia 2021 r.

Dane osoby dokonującej zgłoszenia

Imię  Drugie imię Nazwisko

Adres
zamieszkania:

Powiat Gmina Miejscowość

Ulica Nr
domu

Nr
lokalu

Poczta Kod
Pocztowy

-

Numer  ewidencyjny
PESEL

Numer 
telefonu

Zgłaszam kandydata na Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie w wyborach zarządzonych
 na dzień 22 sierpnia 2021r.

Dane kandydata 

1. Imię Drugie imię Nazwisko

Wiek
(w latach)

Miejsce
zamieszkania:

Miejscowość

...................................................
      (podpis osoby zgłaszającej)

..........................................., dnia .............................. 2021r.
              (miejscowość)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG.0050.102.2021

Wójta Gminy Zwierzyn

z dnia 15 lipca 2021 r.

Id: 25CCD51A-9830-483E-953E-FB7A63BDA077. Podpisany Strona 1



Oświadczenie kandydata na Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie 
w wyborach  zarządzonych na dzień 22 sierpnia 2021 r.

Dane składającego oświadczenie

Imię  Drugie imię Nazwisko

Adres
zamieszkania:

Powiat Gmina Miejscowość

Ulica Nr
domu

Nr
lokalu

Poczta Kod
Pocztowy

-

Numer  ewidencyjny
PESEL

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie – 
Gmina Zwierzyn, w wyborach zarządzonych na dzień 22 sierpnia 2021r. 
Ponadto oświadczam, iż posiadam bierne prawo wyborcze do rad gmin. 

...................................................
      (podpis kandydata)

..........................................., dnia .............................. 2021r.
              (miejscowość)

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG.0050.102.2021

Wójta Gminy Zwierzyn

z dnia 15 lipca 2021 r.

Id: 25CCD51A-9830-483E-953E-FB7A63BDA077. Podpisany Strona 1



Zgłoszenie kandydata do Komisji wyborczej
 w wyborach  Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie,

zarządzonych na dzień 22 sierpnia 2021 r.

Samozgłoszenie 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia*

Imię  Drugie imię Nazwisko

Adres
zamieszkania:

Powiat Gmina Miejscowość

Ulica Nr
domu

Nr
lokalu

Poczta Kod
Pocztowy

-

Numer  ewidencyjny
PESEL

Numer 
telefonu

Zgłaszam kandydata do Komisji wyborczej w wyborach Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie, zarządzonych
 na dzień 22 sierpnia 2021r.

Dane kandydata 

Imię Drugie imię Nazwisko

Adres
zamieszkania:

Powiat Gmina Miejscowość

Ulica Nr
domu

Nr
lokalu

Poczta Kod
Pocztowy

-

Numer  ewidencyjny
PESEL

Numer 
telefonu

Oświadczenie kandydata do Komisji wyborczej 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład Komisji wyborczej, posiadam
prawo wybierania potwierdzone wpisem do rejestru wyborców Sołectwa Górki Noteckie.

……………… data ………………….. …………………………………..
(miejscowość) (podpis kandydata do Komisji wyborczej )

……………… data ………………….. …………………………………..
(miejscowość) (podpis osoby zgłaszającej) 

*)  w przypadku samozgłoszenia nie wypełniać, przejść do Dane kandydata

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WG.0050.102.2021

Wójta Gminy Zwierzyn

z dnia 15 lipca 2021 r.

Id: 25CCD51A-9830-483E-953E-FB7A63BDA077. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.102.2021 
Data dokumentu 2021-07-15 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyborów Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie 
Identyfikator dokumentu 25CCD51A-9830-483E-953E-FB7A63BDA077 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-855155891 
Numer seryjny 0C60A45DE6207EF541CD09B688594F86 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.07.2021 10:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 25CCD51A-9830-483E-953E-FB7A63BDA077. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-07-14T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




